
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

...................... 4 --------

w sprawie zmian budżetu 2023 roku

z dnia ..... 2023 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023, wprowadzam zmiany określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem

merytorycznym 1U you

irtfTAgata Brazgo
Staw sta v> Kalina

i-prawnym

Id 57EC3668-311B-4FEE-9420-21180F2ADE54 Uchwalony Stiona 1



WYDATKI
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie

Załącznik do zarządzenia Nr ..

Burmistrza Choszczna 
z dnia .dp...^0..ę^ęW.........2023 r.

Rodzaj Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

.Administracja publiczna, « ,C>. ' ’V:S
75075 Promocja jednostek samoiządu terytorialnego 155 857,00 -1 200,00 154 657,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 857,00 -1 200,00 154 657,00
75095 Pozostała działalność 61 143,00 1 200,00 62 343,00

4430 Różne opłaty i składki 61 143,00 1 200,00 62 343,00

Razem- 217 000,00 0,00 217 000,00

Strona 1 z 1

Id 57EC3668-311B-4FEE-9420-21180F2ADE54 Uchwalony Strona 1


